
lista e çmimeve të shitjes
Çmimet në EUR plus TVSH plus kostot e dërgesës

SET SPACCER

SETI I PROFILIT TË GOMINËS SPACCER

SPACCER - NGRITJA E NJË AKSI NGA 12mm PËR SET

► 1 set përmban 2 SPACCER
► Grup me jo më shumë se 4 SPACCER
► Ngre deri në 48mm (4 x 12mm)

PROFILI I GOMINËS - ADDS 3mm NGRITJE PËR SET

► 1 set përmban 2 profile gomine.
► Në kombinim me ngritjet SPACCER
► Profili i gominës shton deri 12mm (4 x 3mm) të ngritjes

SPACCER 1 SET (12mm) 2 SETE (24mm) 3 SETE (36mm) 4 SETE (48mm)

AKSI I PËRPARMË 175,63 € 351,26 € 526,89 € 702,52 €

AKSI I PASMË 175,63 € 351,26 € 526,89 € 702,52 €

AKSI I PËRPARMË DHE I PASMË 351,26 € 702,52 € 1.053,78 € 1.405,04 €

PROFILI I GOMINËS 1 SET (+3mm) 2 SETE (+6mm) 3 SETE (+9mm) 4 SETE (+12mm)

AKSI I PËRPARMË 49,58 € 99,16 € 148,74 € 198,32 €

AKSI I PASMË 49,58 € 99,16 € 148,74 € 198,32 €

AKSI I PËRPARMË DHE I PASMË 99,16 € 198,32 € 297,48 € 396,64 €

Kodi QR siguron një mënyrë të shpejtë dhe të
përshtatshme për të pasur akses në makinën
tonë llogaritëse në internet.
  Më shumë informacion në www.spaccer.com
ose na telefononi në: +49 7303 2222

SPACCER - GJERMANI
Industriestr. 27 | 89257 Illertissen | Gjermani
Telefon: +49 7303  2222 | Faks: +49 7303  2002 
Email: info@spaccer.com | Faqe interneti: www.spaccer.com
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